
číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/784/10
číslo smlouvy zhotovitele: 11NOO1012

KUJCP00SXXBL

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
o provedení projektových, průzkumových, geodetických nebo inženýrských prací a 
činností, uzavřená dále níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 536 násl. zákona č. 
513/1991 Sb., obchodní zákoníku, v platném znění

1. Úvodní ustanovení
1.1. Smluvní strany:
a) Objednatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 708 90 650
DIČ: CZ708 90 650
Zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje

Ve věci realizace zakázky jsou dále oprávněni vystupovat a jednat: 
Jindra Dominová -  investiční technik OREG KÚ, 
tel. 386720254

Bankovní spojení: ČSOB a. s., České Budějovice 

Číslo účtu: 170320242/0300

b) Zhotovitel: NOVÁK & PARTNER s.r.o.
Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2
IČ: 48585955

DIČ: CZ48585955
Zastoupený: Ing. Petrou Kopkovou, jednatelkou společnosti 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 78-6203830247/0100
Oprávnění k podnikatelské činnosti: zhotovitel je právnickou 
osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 17849

Název akce: „Přeložka silnice 11/137 v úseku Slapy -1 /3“

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o dílo, kterým se 
posouvá termín plnění díla a cena za dílo z následujících důvodů:

Na základě nesouhlasného stanoviska SŽDC ke zřízení nového úrovňového přejezdu 
vžkm 4,494 na železniční trati č. 202 Tábor -  Bechyně (v místě vymezeném 
koridorem ZUR) a následného jednání objednatel požaduje změnu koncepce řešení 
v místě křížení se železniční tratí. Plánovaný úrovňový železniční přejezd dle zadání 
bude nahrazen za mimoúrovňové křížení přeložky sil. 11/137 se železniční tratí. 
Změnou koncepce přeložky sil. 11/137 v místě křížení s dráhou dochází k zásadní 
změně rozsahu dokumentace (předmětu díla) s dopadem na zvýšenou pracnost 
(přeprojektování sil. 11/137, návrh min. 2 nových mostů na dráze a silnici III/1372 a 
vyvolané přeložky IS).

Č j. SDL/OREG/784/10 Přeložka S 11/137 -  S lap y-1/3
strana 1



Tímto dodatkem se mění následující článek smlouvy:

3. Doba plnění

smlouva o dílo

3.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v termínu:

Předání dokumentace pro územní rozhodnutí do 31.10. 2012

3.2. Dodržení termínů je závislé od řádného a včasného spolupůsobení objednatele
dohodnutého touto smlouvou). Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím

3.3. Dodržení termínů je závislé na případných překážkách na straně objednatele 
spojených se základní koncepcí stavby. Po dobu vyřešení případných negativních 
stanovisek DOSS (např. Město Tábor, SŽDC, Lesy ČR apod.) není zhotovitel 
v prodlení se splněním povinnosti dodat dílo dle této smlouvy.

5.1. Cena za dílo je stanovena k datu podpisu smlouvy jako cena smluvní ve výši:

5.2. Cena je nejvýše přípustná, kterou lze překročit jen za podmínek uvedených ve 
smlouvě.

5.3. Součástí této smlouvy o dílo bude rovněž rozdělení smluvní ceny dle Základního 
členění dokumentace.

5.4. Dojde-li po uzavření smlouvy o dílo ke změně daňových předpisů, bude k ceně 
díla připočtena DPH dle daňových předpisů platných v době uskutečnění 
zdanitelného plnění.

V ostatním se znění smlouvy nemění.

součinnosti není zhotovitel v prodlení se splněním povinnosti dodat dílo dle této 
smlouvy.

5. Cena za dílo

Dokumentace DÚR včetně průzkumných a geodetických prací 

Navýšení za změnu předmětu díla dle dodatku č.2................... .

498.000,- Kč 

99.500.- Kč

Cena celkem bez DPH
DPH 20% ....................

597.500, - Kč
119.500. - Kč

Smluvní cena díla vč. DPH ,717.000,- Kč

V Č. Budějovicích dne . 9 p i 't V Praze, dne

za objednavatele za zhotovitele

\
novák&partner

MgC Jiří Zimola 

hejtman Jihočeského kraje

Ing. František Hanuš 

jednatel společnosti

C j. SDL/OREG/784/10 Přeložka S 11/137 -  Slapy-1/3
strana 2



NOVAK&PARTNER
INŽENÝRSKÁ
PROJEKTOVÁ
KANCELÁŘ

Datum: 
Zakázka číslo: 
Číslo jednací: 

Vyřizuje: 
Telefon:

26.06. 2012 
ll-NO-01-012  
2012/N 1-065/JVo 
Ing. Jan Vorel 
+420 221 592 054

Jihočeský kraj
OREG
Pí. Dominová
U Zimního stadiónu 1952/2 
370 76 České Budějovice

Věc: Přeložka silnice 11/137 v úseku 1/3 - Slapy
Žádost o dodatek ke smlouvě

Dobrý den

Na základě nesouhlasného stanoviska SŽDC ke zřízení nového úrovňového přejezdu v žkm 4,494 
na železniční trati č. 202 Tábor -  Bechyně (v místě vymezeném koridorem ZÚR) bylo svoláno další jednání 
za účasti zástupců objednatele a SŽDC.

Na tomto jednání, které se konalo dne 22.6.2012 na Jihočeském kraji byly diskutovány jednotlivé 
možnosti řešení tzn.

1. Změnit polohu úrovňového přejezdu až do přímé, žkm 4,622 -  4,860, což připouští i 
rozhodnutí č.j. 1812/2008/OD/Nk/3 vydané MěÚ Tábor -  OD dne 24.1.2008. Toto umístění by 
však bylo v rozporu s koridorem vymezeným územně plánovací dokumentací ZÚR.

2. Mimoúrovňové vykřížení přeložky sil. 11/137 se železniční tratí (nový most na trati). K tomuto 
návrhu projektant uvádí, že toto řešení nebylo součástí zadání, ale je technicky možné a je 
v souladu se ZÚR.

Po diskuzi jednotlivých řešení objednatel rozhodl, že se při přípravě této stavby bude pokračovat 
dle bodu 2, tzn s mimoúrovňovým vykřížením jak železniční trati č. 202 Tábor -  Bechyně tak i se silnicí 
111/1372 spojující MČ Horky a Větrovy.

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o zásadní změnu rozsahu dokumentace (předmětu díla) 
s dopadem na zvýšenou pracnost oproti zadání jsme nuceni Vás požádat o změnu termínu plnění a ceny za 
dílo.

Termín odevzdání DÚR: 31.10. 2012

Dodržení termínu je závislé na případných překážkách na straně 
objednatele spojených se základní koncepcí stavby - případných 
negativních stanovisek DOSS (např. Město Tábor, SŽDC, Lesy ČR 
apod.)

NOVÁK & PARTNER, s.r.o., ■  Sídlo: Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2 ■  IČO: 48585955 DIČ: CZ48585955
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. ■  č. účtu: 78-6203830247/0100 ■  Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 17849 
tel.: +420 221 592 050 ■  fax: +420 221592 070 ■  e-mail: info@novak-partner.cz ■  www.novak-partner.cz

mailto:info@novak-partner.cz
http://www.novak-partner.cz


NOVÁK PARTNER
INŽENÝRSKÁ
PROJEKTOVÁ
KANCELÁŘ

Min. navýšení nabídkové ceny Hodiny
Výrobnost
Kč/hod

Cena
Kč

DPH 20% 
KČ

Cena celkem 
Kč

Úprava silničního řešení 99 500 49 500 9 900 59 400
Nový mostní objekt na sil. 
111/1372 50 500 25 000 5 000 30 000
Nový mostní objekt na dráze 50 500 25 000 5 000 30 000

Nabídková cena celkem 99 500 19 900 119 400

S pozdravem 

Ing. Jan Vorel

NOVÁK&PARTNER

INOVAK&PARTNER, ,,
Peruokš 2481/S.120 OU 
IČO: 48585865, OIČ:CZ48585955

n

Cc.
1. Adresát
2. Novák & Partner

NOVÁK & PARTNER, s.r.o., ■  Sídlo: Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2 ■  IČO: 48585955 DIČ: CZ48585955
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. ■  č. účtu: 78-6203830247/0100 ■  Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 17849 
tel.: +420 221 592 050 ■  fax: +420 221 592 070 ■  e-mail: info@novak-partner.cz ■  www.novak-partner.cz

mailto:info@novak-partner.cz
http://www.novak-partner.cz

